
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-011098-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "УКРПОШТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21560045

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, Київська область, Київ, вул.
Хрещатик, 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олексенко Вікторія Ростиславівна, 380733061136,
oleksenko-vr@ukrposhta.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Буклет "Поштовий маркет"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22160000-9: Буклети

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Буклет "Поштовий
маркет"

ДК 021:2015:
22160000-9 —
Буклети

10000 штука Україна, Київська
область,
Бориспільський
район, Бориспільська
окружна автомобільна
дорога Р-03 Північно-
східний обхід м. Києва
на км 13+514
праворуч.
Логістичний центр
Київ Лівий. АТ
«Укрпошта».

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації:
Оплата за поставлений Товар
здійснюється Покупцем впродовж
30 (тридцяти) календарних днів з
дати поставки (передачі) кожної
окремої партії Товару, на підставі
належно оформлених Первинних
документів, за умови реєстрації
Постачальником до дати оплати в
Єдиному реєстрі податкових
накладних належним чином
складеної податкової накладної та
за умови відсутності неусунутих
Постачальником зауважень
Покупця до змісту та форми
зазначених документів.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата
подання
заявки

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації:
Поставка Товару здійснюється
Постачальником партіями, за
заявкою Покупця (далі – Заявка),
підписаною уповноваженою особою
Покупця, протягом 21 (двадцяти
одного) календарного дня з
моменту надання Заявки, щодо цієї
партії Товару, що передбачений у
Специфікації, але в будь-якому
випадку не пізніше дати
припинення дії Договору. Заявка є
невід’ємною частиною Договору, в
якій зазначається найменування та
асортимент Товару, кількість
(обсяг) партії поставки, інше.

Повторювана
поставка

21 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

87 960,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

439,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 23:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 23:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 квітня 2025 15:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


